L_119 v.1 Si vis te facilem mihi nunc te ostendere, Granta,
 2 et vatem officio demeruisse pium,
 3 quae peto justa, mea praestabis candida causa,
 4 ni causa mavis gratior esse tua.
 5 Nominis en tuus est nostri studiosus alumnus
 6 Redmannus, lingua doctus utraque probe.
 7 Hunc famae studeo modo consecrare perenni,
 8 sed mea vix poterit Musula tanta dare.

9 Tu bene magna potes praestare, solesque disertis
 10 discipulis semper grata favere tuis.
 11 Ergo bonas quoniam puris e fontibus hausit
 12 artes, Cecropii quot docuere patres,
 13 effice fama mei Redmanni ut floreat, utque
 14 Lethaeas nunquam mortua gustet aquas.

IN FRONTISPICIO LIBELLI

L_120 v.1 Intra laurigeros liber penates
 2 Henrici modo principis sereni
 3 intra, et pellito rusticum pudorem.
 4 Te rex accipiet manu benigna,
 5 notus Pegasidum comes, canentisque
 6 argutus Clarii piusque cultor.

AD THOMAM VIATUM, EQUITEM CLARISSIMUM

L_121 v.1 Dudlegus patrias suum hinc in oras
 2 ornaturus iter monebat ut te
 3 et notum et veterem mihi sodalem
 4 impertirem aliqua memor salute.
 5 Feci quod voluit, lubensque certe.
 6 Illum nam studiis tuis sciebam
 7 vinclis mirifici quibusdam amoris
 8 conjunctum, ac etiam addo litterarum
 9 fautorem et niveum quidem mearum.
 10 Tu nunc fac animum rogo, Viate,
 11 nostrum, non Veneres styli fluentis
 12 expendas proprius nitentiores,
 13 quas sic Castaliae tibi puellae
 14 consensu facili simul dederunt
 15 ut vel montibus Aoniis in ipsis
 16 te natum chorus aestimet virorum
 17 doctorum niveus fuisse plane.
 18 Tu nunc officium vides amici
 19 quaecumque tui, proba et valet.

AD BRIENNUM TUCCAM EQUITEM

L_122 v.1 Mos erat antiquis Jani celebrare Calendas
 2 strenis, quem ritum saecula nostra probant.
 3 Hinc est quod mittam munus, [mi] splendide Tucce,
 4 officii ut videar commeminisse mei.
 5 Quod tibi dant alii gemmas sat scimus, et aurum,
 6 convenit ut magnis mittere magna viris.
 7 Pauca ego, at illa libens, antiqua numismata mitto,
 8 exiguae sortis munera parva meae.
 9 Ille tamen qui quanta potest dat, maxima certe
 10 non auro aut gemmis inferiora dedit.

AD IANUM LASCARIM

L_123 v.1 Nostrorum unice temporum polite
 2 Phoenix, Lascari, qui tuis Athenas
 3 Musis Cecropias nitere totum
 4 Phoebi iudicio facis per orbem,

5 jam longum mea gestiit Camena
 6 longum intrare aliqua tuos penates,
 7 et praesens oculis suis videre
 8 praesentes numero novem sorores
 9 cum cantato Helicone, cumque festis
 10 Parnassi Clario jugis favente.
 11 Quae tu si nivea benignitate
 12 commonstraveris, illa se putabit
 13 multis et merito modis beatam.